
UCHWAŁA Nr 72/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

27 sierpnia 2020 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się  Zespołowi Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we 

Włoszczowie na wyposażenie Internatu pralkę Whirlpool FFB 9248 SVPL wraz z łącznikiem o  

numerze inwentarzowym 809/2020/47 wartości początkowej 1742,00zł oraz suszarkę Whirlpool FT 

M22 9X2SEU o  numerze inwentarzowym 809/2020/48 o wartości początkowej 1749,00zł. 

 

§ 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo- 

odbiorczego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski Przewodniczący Zarządu  ………………………………... 

 

2. Łukasz Karpiński  Wicestarosta    ………………………………. 

 

3. Rafał Pacanowski  Członek Zarządu  ………………………………... 



Uzasadnienie 

 

W związku z realizacją przez Powiat Włoszczowski projektu pn.: „Działania ukierunkowane na 

walkę, łagodzenie i zwalczanie skutków COVID-19 na terenie Powiatu Włoszczowskiego” – umowa 

nr. RPSW.0902.03-26-0010/20 z dn. 28.05.2020 r. dokonano zakupu pralki i suszarki jako 

wyposażenie internatu Zespołu Szkół nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie w 

celu zabezpieczenia jednostki przed ewentualnym wystąpieniem i rozprzestrzenianiem się  

COVID-19 

 


